
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 604 DEL 17/06/2024  

Oggetto: DELIBERAZIONE N. 565 DEL 16.05.2024 AD OGGETTO: “AVVISO PUBBLICO
PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO LIBERO-PROFESSIONALE AD UNO
PSICOLOGO PER ATTIVITA’ DEDICATA A PAZIENTI AFFETTI  DA DISTURBO
DELLO  SPETTRO  AUTISTICO  FASCIA ADOLESCENZIALE”.  AMMISSIONE  E
NON AMMISSIONE ISTANTI E NOMINA COMMISSIONE TECNICA

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTI-
TUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Antonella Balocco 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 644 DEL 14/06/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 565 DEL 16.05.2024 AD OGGETTO: “AVVISO PUBBLICO
PER  L’AFFIDAMENTO  DI  N.  1  INCARICO  LIBERO-PROFESSIONALE  AD
UNO  PSICOLOGO  PER  ATTIVITA’ DEDICATA  A PAZIENTI  AFFETTI  DA
DISTURBO  DELLO  SPETTRO  AUTISTICO  FASCIA  ADOLESCENZIALE”.
AMMISSIONE E  NON AMMISSIONE ISTANTI  E  NOMINA COMMISSIONE
TECNICA

VISTA la deliberazione n. 1296 del 11.12.2023 ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”;

VISTA, altresì, la documentazione relativa alla materia in trattazione:

a. Deliberazione  n.  565  del  16.05.2024  con  la  quale  si  è  proceduto  all’indizione  di  Avviso
Pubblico per l’affidamento di n. 1 incarico libero professionale, ad uno Psicologo per attività
dedicata a pazienti affetti da disturbo dello spettro autistico fascia adolescenziale;

ATTESO  CHE  entro  il  04.06.2024,  termine  fissato  dal  bando  per  l’invio  delle  domande  di
ammissione, hanno prodotto istanza n. 7 candidati e che dalla disamina delle istanze inviate entro i
termini, sulla base dei requisiti richiesti, i seguenti nominativi presentano i prescritti requisiti:

BONAVENTURA Flavia

OGNIBENI Lucrezia

SCALCIONE Silvia

SERGI Carla

D’URSI Paola

VINGIANO Martina

VOLA Arianna

RILEVATA la necessità di costituire una Commissione Tecnica, che procederà alla formulazione di
apposita  graduatoria  di  merito  sulla  base  del  punteggio  nel  colloquio  dai  candidati  ammessi
all’avviso pubblico di che trattasi;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

RITENUTO, per quanto precede, di chiamare a far parte della commissione in argomento i seguenti
componenti: 

dott.ssa MELLILO
Michela

Direttore S.S.D.
Neuropsichiatria Infantile

PRESIDENTE

dott.ssa COLOMBARI
Patrizia

Direttore S.C. Psicologia COMPONENTE

sig.ra BALOCCO
Antonella

Assistente Amministrativo SEGRETARIO

DETERMINA

1. di  ammettere,  sulla  base  di  quanto  precede,  all’avviso  pubblico  per  l’affidamento  di  n.  1
incarico  libero  professionale,  ad  uno  Psicologo,  per  attività  dedicata  a  pazienti  affetti  da
disturbo dello spettro autistico fasi precoci dello sviluppo, i candidati di seguito indicati:

BONAVENTURA Flavia

OGNIBENI Lucrezia

SCALCIONE Silvia

SERGI Carla

D’URSI Paola

VINGIANO Martina

VOLA Arianna

2. di costituire la Commissione Tecnica che procederà alla formulazione di apposita graduatoria
di merito sulla base del punteggio riportato nel colloquio dai candidati ammessi all’avviso
pubblico in argomento, nella composizione di cui appresso:

dott.ssa MELLILO
Michela

Direttore S.S.D.
Neuropsichiatria Infantile

PRESIDENTE

dott.ssa COLOMBARI
Patrizia

Direttore S.C. Psicologia COMPONENTE

sig.ra BALOCCO
Antonella

Assistente Amministrativo SEGRETARIO

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21-quater

comma 1 della Legge 241/1990 e s.m.i..

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-06-17T19:32:09+0200
	Damiano Marraffa


		2024-06-18T02:00:09+0000
	Timestamp-1




